АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013                                                                                              № 1600
 О внесении изменений в постановление
главы района от 04.06.2010  №561
«Об утверждении Порядка выдачи разрешений
на установку рекламных конструкций на территории

Гороховецкого района»
 .

     В целях упорядочения размещения наружной рекламы, информации и объявлений на фасадах зданий на территории района, рассмотрев предложения комиссии по охране историко-культурного наследия, администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести   в приложение к постановлению главы района от 04.06.2010  №561 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории Гороховецкого района» следующие изменения:
           1.1.В пункте 2 «Требования к рекламным конструкциям»:

           1.1.1.Подпункт 2.6. дополнить абзацем следующего содержания:
           «Запрещается размещение рекламных конструкций на территории исторического ядра г.Гороховца. Рекламные установки в г.Гороховце размещаются на магистральных улицах в соответствии с утверждённой схемой их дислокации».
           1.1.2.Абзац пятый подпункта 2.12 после слов «с настоящим Порядком» дополнить  предложением «Размещение информации, объявления  размещать на  информационных  конструкциях (тумбах, досках, стендах)».
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете  «Новая жизнь».
      И.о. глава администрации района                                           С.В.Сененко